
1 
 

Zarządzenie Nr 6/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 51/2023 z dnia 26 lipca 2023 roku 

dotyczącego zasad oddawania w najem, dzierżawę, użyczenie składników majątkowych 

Uczelni 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1,2 i 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2, § 15  

ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia  

20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora Nr 51/2023 z dnia 26 lipca 2023 roku w sprawie zasad 

oddawania w najem, dzierżawę, użyczenie składników majątkowych Uczelni 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) nadaje się nowe brzmienie § 2: 

1. Najem lub dzierżawa składników majątkowych Uczelni odbywa się  

w drodze przetargu, z zastrzeżeniem § 3. 

2. O przeznaczeniu składników majątkowych do oddania w najem lub dzierżawę 

w drodze przetargu decyduje: 

2.1. Rektor — jeśli przedmiotem udostępnienia mają być nieruchomości 

pozostające w dyspozycji administracji centralnej, wydziałów, innych niż 

wydziały jednostek Uczelni, w tym Leśnego Zakładu Doświadczalnego  

w Krynicy-Zdroju, za wyjątkiem nieruchomości określonych w § 3 pkt 1.3; 

2.2. Kanclerz — jeśli przedmiotem udostępnienia mają być pozostałe 

składniki majątkowe. 

3. Z wnioskiem o przeznaczenie składników majątkowych do oddania w najem 

lub dzierżawę występuje kierownik jednostki Uczelni, w  dyspozycji której 

pozostaje dana nieruchomość.  



2 
 

4. Szczegółowy tryb przeprowadzania przetargu określa „Regulamin przetargu 

na najem lub dzierżawę składników majątkowych Uczelni" stanowiący 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

5. Procedowaniem przygotowania oraz zawarcia umowy najmu lub dzierżawy 

zajmuje się Dział Gospodarki Nieruchomościami.  

2) nadaje się nowe brzmienie punktowi 1.3 w § 3 ust. 1: 

1.3. najem lub dzierżawa dotyczy krótkotrwałego korzystania z obiektów albo 

pomieszczeń lub ich części, w ramach wynajmu na konferencje, sympozja, 

imprezy, uroczystości, kiermasze itp. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 8 lutego 2024 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


